

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.12**

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **RI OKNA a.s.**

IČ: **60724862**

Úkolky 1055

DIČ: **CZ60724862**

69681 Bzenec

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	20 523,23	767 873,01	0,00
PSV	7 918,22	2 887 263,80	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	3,00	51 806,53	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	28 444,45	3 706 943,34	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 735 387,76 CZK
Základní DPH	21 %	784 431,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **4 519 819,19 CZK**

v _____ dne **20.04.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
 Výměna výplní otvorů včetně mříží a související stavební práce.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	14,89	25 981,31	
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	1 131,40	274 220,08	
62	Upravy povrchů vnější	HSV	6 800,62	139 312,71	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	0,48	2 094,72	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	6 685,00	79 984,50	
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	1 607,09	60 748,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 954,98	67 755,34	
99	Staveništní přesun hmot	HSV	165,51	31 943,10	
711	Izolace proti vodě	PSV	9,03	5 238,60	
764	Konstrukce klempířské	PSV	278,50	91 794,18	
766	Konstrukce truhlářské	PSV	2 721,55	2 418 190,93	
767	Konstrukce zámečnické	PSV	86,61	152 778,57	
781	Obklady keramické	PSV	178,81	33 875,83	
784	Malby	PSV	4 643,72	185 385,69	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	1 582,70	72 335,23	
VN	Vedlejší náklady	VN	3,00	51 806,53	
961	Ochrana stávajících konstrukcí	HSV	580,56	13 498,02	
Cena celkem			28 444,45	3 706 943,34	0,00

Položkový rozpočet

S:	Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.12
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 996,19
1	311271170R00	Dozdívky z tvárnice pórobetonových tl. 300-500mm 0,15*2*2,81 0,15*2*2,6 0,15*2*2,2 0,165*2*3,45*8 0,165*2*2,65*4	m2	14,88900 0,84300 0,78000 0,66000 9,10800 3,49800	1 746,00	25 996,19
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				275 351,48
2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	672,22000	339,50	228 218,69
3	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	405,73000	97,00	39 355,81
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 0,5*2*2,81 0,5*2*2,6 0,5*2*2,2 0,6*2*3,45*8 0,6*2*2,65*4	m2	53,45000 2,81000 2,60000 2,20000 33,12000 12,72000	145,50	7 776,98
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				146 113,33
5	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 327*2	m2	654,00000 654,00000	19,40	12 687,60
6	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační vnitřní: : 676,22 vnější: : 697,95	m	1 374,17000 676,22000 697,95000	4,85	6 664,72
7	622461151R00	Omítka vnější stěn břízolit, škrábaná, slož. 1 - 2, oprava kolem oken ostění + 20 cm fasády kolem okna	m2	279,18000	97,00	27 080,46
8	55392740.AR	Profil rohový ALU se síťovinou 1374,17*1,1	m	1 511,58700 1 511,58700	4,85	7 331,20
9	622473187R00	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž vnitřní: : 676,22 vnější: : 697,95	m	1 374,17000 676,22000 697,95000	29,10	39 988,35
10	28350104R	Profil okenní začišťující 6 mm l = 2,4 m 1374,17*1,1	m	1 511,58700 1 511,58700	29,10	43 987,18
11	620991011R00	Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou, kus = jedna strana parapetu 109*2*0,4*1,1	m	95,92000 95,92000	87,30	8 373,82
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 095,20
12	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 16*1,5*0,2*0,1	m3	0,48000 0,48000	4 365,00	2 095,20
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				86 669,50
13	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 125*2	m2	250,00000 250,00000	97,00	24 250,00
14	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m Včetně kotvení lešení. 143*15	m2	2 145,00000 2 145,00000	9,70	20 806,50
15	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	2 145,00000	9,70	20 806,50
16	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	2 145,00000	9,70	20 806,50
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				62 355,09
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Kompletní očištění, zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání. Týká se pouze dotčených místností výměnou výplní vnějších otvorů.	m2	1 607,09000	38,80	62 355,09
Díl: 96		Bourání konstrukcí				69 710,32
18	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	405,73000	48,50	19 677,91
19	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	710,00000	4,85	3 443,50
20	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	96,00000	5,82	558,72

21	968071125R00	64+32 Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2 3+1+3+3	kus	96,00000 10,00000	58,20	582,00
22	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	7,07000	58,20	411,47
23	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	31,29000	58,20	1 821,08
24	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	232,70000	58,20	13 543,14
25	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 8*4+4*3,07	m2	44,28000	116,40	5 154,19
26	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1,87	m2	1,87000	388,00	725,56
27	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 3,57+3,38+2,86	m2	9,81000	388,00	3 806,28
28	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	95,56000	29,10	2 780,80
29	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	31,49000	116,40	3 665,44
30	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 % ostění + 20 cm fasády kolem okna	m2	279,18000	48,50	13 540,23
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				32 108,61
31	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 2,45415+26,88347+20,31743+1,2120+55,7056+0,31713+58,6185	t	165,50830 165,50830	194,00	32 108,61
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 247,63
32	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, tl. 2mm montáž včetně dodávky hydroizolační hmoty	m2	9,00000	582,00	5 238,00
33	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,03310	291,00	9,63
Díl: 764		Konstrukce klempířské				92 072,69
34	764410250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení Enkolitem 126,32*1,2	m	151,58400	582,00	88 221,89
35	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	126,32000	29,10	3 675,91
36	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 0,4305+0,17053	t	0,60100	291,00	174,89
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 420 912,48
37	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	21,00000	679,00	14 259,00
38	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	38,00000	679,00	25 802,00
39	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	50,00000	679,00	33 950,00
40	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním Montáž vstupních dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. 8,16+5,86+7,8+7+9,22*8+7,62*4	m	133,06000	679,00	90 347,74
41	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm	kus	18,00000	242,50	4 365,00
42	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	62,00000	291,00	18 042,00
43	60775328R	Parapet interiér DTD Massive šíře 600 mm bílý, s nosem 40 mm 95,56*1,1	m	105,11600	773,12	81 266,76
44	766601213R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie. 842,99*2*1,1	m	1 854,57800	126,10	233 862,29
45	60780050R	Krytka boční pro parapety do šíře 600 mm	kus	160,00000	9,70	1 552,00
46	766301	Pákový mechanismus otevírací D+M Viz výpis výplní otvorů	kus	15,00000	2 900,00	43 500,00
47	766302	Klíč ke dveřím Klíč pro všechny vstupy jednoho pavilonu (tímto klíčem otevřou všechny vnější dveře 1 pavilonu). Tomuto klíči je nadřazený generální klíč.	kus	10,00000	97,00	970,00
48	766303	Generální klíč Generální klíč určený pro odemčení/zamčení každého pavilonu.	kus	3,00000	145,50	436,50
49	766304	Elektrický zámek typ 11211 (el. vratný) nízkodobřevým el. zámkem typ 11211 včetně kabeláže CYH 2X0,5 v délce 5m (vyvedené v rámu dveří nad dveře a tam nechat volně viset)	kus	3,00000	2 910,00	8 730,00
50	766305	Okenní kliky se zámkem a shodným klíčem Okenní klika se zámkem bude na všech křidlech oken.	soubor	1,00000	2 910,00	2 910,00
51	61140756R	Sít proti hmyzu, na okno Na všech sklopných křidlech + na oknech které mají sítku proti hmyzu v poznámce ve výpisu výplní otvorů.	kus	117,00000	597,31	69 884,72
52	76601	Okno plastové D+M , 01	kus	6,00000	3 039,73	18 238,35

53	76602	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 02	kus	1,00000	3 237,83	3 237,83
54	76603	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 03	kus	2,00000	3 760,94	7 521,88
55	76604	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 04	kus	4,00000	3 578,11	14 312,44
56	76605	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 05	kus	2,00000	7 235,65	14 471,30
57	76606a	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 06a	kus	34,00000	15 225,18	517 656,12
58	76606b	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 06b	kus	4,00000	14 789,49	59 157,96
59	76607	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 07	kus	4,00000	14 970,91	59 883,64
60	76608	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 08	kus	8,00000	15 055,04	120 440,32
61	76609a	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 09a	kus	4,00000	8 732,13	34 928,52
62	76609b	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 09b	kus	2,00000	8 440,73	16 881,46
63	76610	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 10	kus	2,00000	9 184,27	18 368,54
64	76611	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 11	kus	1,00000	9 013,19	9 013,19
65	76612	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 12	kus	2,00000	7 253,04	14 506,08
66	76613	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 13	kus	4,00000	9 063,01	36 252,04
67	76614a	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 14a	kus	16,00000	12 213,89	195 422,24
68	76614b	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 14b	kus	2,00000	11 920,14	23 840,28
69	76615a	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 15a	kus	2,00000	7 051,88	14 103,76
70	76615b	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 15b	kus	1,00000	6 831,45	6 831,45
71	76616	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 16	kus	7,00000	11 657,01	81 599,05
72	76617	Viz výpis výplni otvorů Okno plastové D+M , 17	kus	1,00000	7 153,40	7 153,40
73	766D1	Viz výpis výplni otvorů Dveře hliníkové D+M , D1	kus	1,00000	47 652,50	47 652,50
74	766D2	Viz výpis výplni otvorů Dveře hliníkové D+M , D2	kus	1,00000	30 164,74	30 164,74
75	766D3	Viz výpis výplni otvorů Dveře hliníkové D+M , D3	kus	1,00000	47 932,62	47 932,62
76	766D4	Viz výpis výplni otvorů Dveře hliníkové D+M , D4	kus	1,00000	41 507,72	41 507,72
77	766D5	Viz výpis výplni otvorů Dveře plastové D+M , D5	kus	8,00000	30 276,93	242 215,44
78	766D6	Viz výpis výplni otvorů Dveře plastové D+M , D6	kus	4,00000	25 531,81	102 127,24
79	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	5,78800	970,00	5 614,36
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				152 865,18
80	767-101	Repase mříží viz výpis zámečnických výrobků, DEMONTÁŽ + MONTÁŽ Viz výpis zámečnických výrobků Bude provedena demontáž stávajících mříží. Mříže budou očištěny od nesoudržného nátěru tryskáním. Následně bude provedena úprava mříží spočívající v odřezání stávajícího kotvení do okenního rámu a v navaření podélných ztužujících prvků v horní a spodní části mříže. Nutno vyrobit nové pracny, které budou ukotveny na chemickou kotvu do ostění. Montáž upravených mříží na tyto pracny. Mříž a pracny budou opatřeny syntetickým nátěrem 2x - barva bílá.	m2	84,91000	1 794,50	152 371,00

81	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	1,69820	291,00	494,18
Díl:	781	Obklady keramické				34 054,63
82	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady Včetně dodávky materiálu. 31,49*1,1	m2	34,63900	29,10	1 007,99
83	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	31,49000	582,00	18 327,18
84	59781346R	Obkládačka 15x15 bílá 31,49*1,1	m2	34,63900	291,00	10 079,95
85	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	52,48000	63,05	3 308,86
86	283424182R	Profil obkladový kout vnitřní PVC H = 8 mm, L = 2,50 m, R=8 mm, 20 barev 52,48/2,5*1,2	kus	25,19040	48,50	1 221,73
87	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,37430	291,00	108,92
Díl:	784	Malby				190 029,40
88	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 451,16000	34,92	50 674,51
89	784131101R00	Penetrace podkladu nátěrem Austis, Eternal IN 1 x 1451,16*1,1	m2	1 596,27600	19,40	30 967,75
90	784442021R00	Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, omyvatelná 1451,16*1,1	m2	1 596,27600	67,90	108 387,14
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				73 917,92
91	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m 58,6185*5	t	293,09250	48,50	14 214,99
92	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	58,61850	97,00	5 685,99
93	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 58,6185*13	t	762,04050	9,70	7 391,79
94	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	58,61850	97,00	5 685,99
95	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 58,6185*6	t	351,71100	19,40	6 823,19
96	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	58,61850	582,00	34 115,97
Díl:	VN	Vedlejší náklady				51 809,53
97	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	35 730,71	35 730,71
98	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	8 932,68	8 932,68
99	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	7 146,14	7 146,14
Díl:	961	Ochrana stávajících konstrukcí				14 078,58
100	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m (53,36+111,51+111,52+110,65)*1,5	m2	580,56000	24,25	14 078,58

26

3 735 387,76